

کارگاه آموزشی خیرساز آموزشکده فنی خلخال افتتاح شد

همزمان با نهمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر، کارگاه آموزشی مکانیک خودرو خیر ساز آموزشکده فنی پسران خلخال افتتاح و آغاز به کار کرد.

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان اردبیل در آیین افتتاح کارگاه آموزشی خیرساز «سیدیعسوب خلخالی» آموزشکده فنی پسران خلخال گفت: این کارگاه آموزشی به مساحت ۳۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، به همت خیر نیکاندیش دکتر علی عبدالحسینزاده از خیرین مدرسه ساز خلخال در یک طبقه شامل بخشهای مختلف کلاسی و کارگاهی احداث شده است.

کریم نصیریان افزود: هم اکنون آموزشکده فنی پسران خلخال در ۶ رشته تحصیلی فناوری اطلاعات، معماری داخلی، مهندسی تکنولوژی نرم افزار، مکانیک خودرو، حسابداری و مهندسی علمی کاربردی معماری با ۱۰۰ دانشجو و در دو مقطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی در حال فعالیت است.

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان اردبیل با بیان اینکه آموزشکده فنی خلخال دولتی بوده و تحصیل در آن رایگان است، استفاده از امکانات رفاهی دانشجویی از قبیل غذای گرم، نهار و شام برای دانشجویان غیربومی، همچنین تحصیل در شهرستان خود به دور از داشتن دغدغه اجاره مسکن و مشکلات برای دانشجویان بومی و پرداخت انواع تسهیلات ارزان قیمت را از مزایای تحصیل در این مرکز اعلام کرد.

وی با اشاره به تاثیر راه اندازی این کارگاه در ایجاد اشتغال به کار فارغ التحصیلان آموزشگاه ملی مهارت خلخال در رشته مکانیک خودرو، خواستار تعیین تکلیف مالکیت ساختمان این آموزشکده شد.

امام جمعه خلخال نیز در این مراسم خواستار تلاش مسئولان شهرستان برای توسعه همه جانبه اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی شهرستان به خصوص توسعه رشته های دانشگاهی و مراکز آموزش عالی شد.

حجت الاسلام سیدرضا قدسی با توصیه به مسئولان برای پرهیز از هرگونه اختلاف اظهار داشت: همانطور که تجربه نشان داده وجود اختلاف بین مسئولان هر منطقه همواره موجب عقب ماندگی آن مناطق میشود.

وحید کنعانی ، نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با تقدیر از خیر نیک اندیش در ساخت و راه‌اندازی این مجموعه آموزشی ابراز امیدواری کرد با تلاش مسئولان منطقه زمینه راه‌اندازی مراکز آموزشی دولتی در این شهرستان فراهم شود.

در پایان مراسم از زحمات دکتر علی عبدالحسین‌زاده با اهدای لوح سپاس و هدایایی قدردانی شد.